Contractor Questions & Answers

For Solicitation No. SCO150-13-R-N005

Reaction Post Construction at Bahia Solano

Choco- Colombia December 07, 2012

Following is a list of the questions | have received from the contractors participating in the above
solicitation. Each question is followed by the Government’s response.

Question #1: According to the site visit or past information, is it possible to have pictures of the
project site?

Answer: Photos of the project site are not available.

Question #2: Are the storage tank and the pressure system located at a construction or equipment room in
order to avoid weather exposure?

Answer: The storage tank and the pressure system are covered by a roof cover and enclosed by a
galvanized chain link fences mentioned in paragraph 2.03 of the technical specifications.

Question #3: In order to propose the best price, an estimation of the assignment date for the Bid is
required, especially in this time of the year; can you please provide an estimate?
Answer: We expect to award the contract around February 1, 2013.
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